
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ 2038/19, de 12 de setembre de 2019, de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, per la qual s’amplia 
la delegació de competències dels vicerectors i vicerecto-
res de la Universitat. [2019/9186]

RESOLUCIÓN 2038/19, de 12 de septiembre de 2019, de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se 
amplía la delegación de competencias de los vicerrectores 
y vicerrectoras de la Universidad. [2019/9186]

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 
208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, y de las compe-
tencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley orgánica 
6/2001, de universidades, modificada por la Ley orgánica 4/2007, de 
12 de abril.

Al objeto de alcanzar una mayor eficacia en la gestión de los órga-
nos universitarios, de conformidad con lo previsto en el artículo 9 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, del régimen jurídico del sector público.

Vista la Resolución rectoral 1145/19, de 4 de junio, por la que se 
delegan competencias en los vicerrectores y vicerrectoras, la secretaria 
general, la gerente y otros órganos de la universidad, resuelvo:

Primero
Ampliar la delegación de competencias en el vicerrector de Inves-

tigación de las facultades y las competencias que atribuye al rector la 
normativa vigente en materia de la suscripción, en nombre de la Uni-
versidad Miguel Hernández de Elche, de contratos, convenios, o pactos 
en materias de su competencia.

Segundo
Ampliar la delegación de competencias en la vicerrectora de Trans-

ferencia e Intercambio de Conocimiento de las facultades y las compe-
tencias que atribuye al rector la normativa vigente en materia de:

– La propuesta, tramitación, formalización y contratación de pro-
yectos y ayudas de transferencia tecnológica.

– La autorización de pagos a profesorado y personal investigador 
por actividad investigadora en contratos de transferencia de conoci-
miento.

– La solicitud del registro y gestión de patentes y otros resultados.

Elche, 12 de septiembre de 2019.– El rector: Juan José Ruiz Mar-
tínez.

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, 
de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, i de les competències que dimanen 
dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001, d’universitats, 
modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril.

A fi d’aconseguir una major eficàcia en la gestió dels òrgans univer-
sitaris, de conformitat amb el que preveu l’article 9 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, del règim jurídic del sector públic.

Vista la Resolució rectoral 1145/19, de 4 de juny, per la qual es 
deleguen competències en els vicerectors i vicerectores, la secretària 
general, la gerent i altres òrgans de la universitat, resolc:

Primer
Ampliar la delegació de competències en el vicerector d’Investiga-

ció de les facultats i les competències que atribueix al rector la normati-
va vigent en matèria de la subscripció, en nom de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, de contractes, convenis, o pactes en matèries de la 
seua competència.

Segon
Ampliar la delegació de competències en la vicerectora de Transfe-

rència i Intercanvi de Coneixement de les facultats i les competències 
que atribueix al rector la normativa vigent en les matèries següents:

– La proposta, tramitació, formalització i contractació de projectes 
i ajudes de transferència tecnològica.

– L’autorització de pagaments a professorat i personal investigador 
per activitat investigadora en contractes de transferència de coneixe-
ment.

– La sol·licitud del registre de patents i altres resultats.

Elx, 12 de setembre de 2019.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2019-10-01T13:36:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




